III şi IV din 1892). BucurescI, stabili*
mentulă grafioă I. V. Soceoă, (strada
Berzei 59). Formată mare 8° de 105
pagini.

In editura aceleaşi societăţi a apă
rută : Raportulu d lui George Iónü La-
hoyari, seoretarü generalü ală Societăţii
geografice române, cătră adunarea ge
nerală din 13 (25) Martie 1893. Alü
XVI-lea raportü. BucurescI, Tipografia
şi fonderia de litere Toma Basilescu (Bu-
levardulü Elisabeta 111). Forrnatü mare
8° de 16 pag.

Din colecţiunea de scrieri literare
a librăriei H. Steinberg din Bucurescî
(Scrada Şelari 18) a apărută: Volumulă
11 din Schiţe şi nuvele de Victorü Cra-
sescu (St.